天津市社会组织联合会
津社字〔2020〕6 号

天津市社会组织联合会关于 2020 年第三批

团体标准立项公告

各专委会、各会员单位、街镇枢纽型社会组织及有关单

位：

根据《天津市社会组织联合会团体标准管理办法（试

行）》津社字〔2020〕01 号相关规定，天津市社会组织联合

会 2020 年第三批团体标准申报项目通过评审与公示，现予

立项，标准制定周期为公告之日起 2 年。

请各相关单位保证质量，按计划完成标准制定。

联 系 人：李老师

联系电话：022-85190933-666

邮 箱： npo@jr.gov.com

邮 编：300041

mailto:npo@jr.gov.com

地 址：天津市和平区西康路 33 号

附件 1：团体标准立项公告

附件 2：天津市社会组织联合会 2020 年度第三批团体标

准立项的公告

天津市社会组织联合会

2020 年 7 月 10 日

http://www.ttbz.org.cn/upload/file/20200513/6372498331289464121884142.pdf